
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

 

I.1) Amministrazione Aggiudicatrice: Veritas Spa - Santa Croce, 489 – 30135 Venezia – ITH35 - Italy 
– beni.servizi@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it. I.4) Tipo di amministrazione: Organismo di 
diritto pubblico. I.5) Principali settori di attività: Ambiente. 

Sezione II: Oggetto 
II.1.1) Denominazione: BS 114-19/LC Servizi di raccolta integrale di alcune frazioni del rifiuto urbano 
c/o utenze non domestiche – CIG 7902778AB4. II.1.2) Codice CPV principale: 90511400. II.1.3) 
Tipo di appalto: Servizi. II.1.4) Breve descrizione: Servizi di raccolta integrale di alcune frazioni del 
rifiuto urbano c/o utenze non domestiche. II.1.6) Questo appalto è suddiviso in lotti: no. II.1.7) Valore 
totale dell’appalto: 1.995.800,40 Euro. 

II.2.4) Descrizione dell’appalto: Servizi di raccolta integrale di alcune frazioni del rifiuto urbano c/o le 
utenze non domestiche. II.2.5) Criteri di aggiudicazione. Costo Prezzo: Costo. 1. Offerta tecnica: 
ponderazione 65 – 2. Offerta economica: ponderazione 35. II.2.11) Opzioni: no. II.2.13) L’appalto è 
connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell’U.E.: no. 

Sezione IV: Procedura  
IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta. IV.1.8) L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli appalti 
pubblici: si. IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura. Numero dell’avviso 
della GU S: 2019/S 097-235011. IV.2.9) Aggiudicazione appalto: 1. 

Sezione V: Aggiudicazione di appalto  
Contratto d’appalto n.: BS 114-19/LC. Un contratto d’appalto è stato aggiudicato: si. V.2.1) Data di 
conclusione del contratto d’appalto: 15/10/2019. V.2.2) Numero di offerte pervenute: 1. L’appalto è 
stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no. V.2.3) Nome e indirizzo del 
contraente: Il Grillo Soc. Coop. Sociale – Zelarino (Ve) – ITH35 – Italy. Il contraente è una pmi: si. 
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto: 1.999.800,40 Euro. Valore totale del 
contratto d’appalto: 1.995.800,40 Euro.  

Sezione VI: Altre informazioni. 
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Veneto. Venezia. Italy. VI.5) Data 
di spedizione del presente avviso: 30/10/2019. 

 
DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

F.to Avv. Marco Artuso 
 

 

 

 

mailto:beni.servizi@gruppoveritas.it
http://www.gruppoveritas.it/

